n° 384 dell' inventario originale (= n. 519 del catalogo del 1545 e

n. 232 dello Zanetti): „Item Joannes gramaticus super de generatione

1) „. . . pridie Idus Octobres MDXXXII" (cioe 13 ottobre), dice il Bembo
avvenuta la restituzione nella sua nota autografa. (Castellani, o. c.. p. 5.)
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et corruptione et super de anima, in papyro"; facendoci preferire questo

al n° 394: „Item Joannis Philoponi grammatici expositio super de

generatione et corruptione et Alexandri Aphrodisei super meteora, in

pergameno" (= n° 520 del catal. del 1545 e Zan. 233), da una parte

il fatto che 1' nmissione del dato sulla materia del codice nella nota

di prestito meglio conviene a nn manoscritto cartaceo che ad uno in

membrana, dall' altra la maggiore eorrispondenza tra le (lue designazioni,

della nota e dell' indice, nelle prime parole e infine anche il fatto che

nel codice 384 e contenuta solo 1' opera di Giovanni Filopono.

4.

Die XV mensis Julij 1526.

De ordine clarissimornm dominorum Francisci de Priolis et

Victoris Grimani procuratorum ecclesiae sancti Marci de Bupra, alijs

collegis suis absentibus, mutuatus fuit reverendissimo domino domino

Marino Grimani patriarchae aquilegiensi fratri suprascripti magnitici

domini Victoris (portauit ser Antonius Maria Montemerlus ') eius secre-

tarius) unns liber graecus scriptus in papiio appellatus expositio in

quatuor evangelia et XII1I epistulas Pauli, ad transcribi et exemplari

fatiendum ipsum librum. Qui magnificus dominus Victor fidejusit

pru dicto libro restituendo ad omnem requisitionem ipsorum clarissi-

morum dominorum procuratorum et ita notari jussit presentibus testibus

infrascriptis.

Testes: Ven. dominus presbiter Petrus Magantellus

magister chori ecclesie sancti Marci.

ser Jacobus Dragano castaldio procuratiae.

[in margine:] mutuum unius libri greci reverendissimo

domino patriarchae aquileiensi.

Marino Grimani e personaggio troppo noto nella storia veneta sia

politica che ecclesiastica
,
perche sia necessario profilarne qui 1" indi-

vidualitä di uomo , di prelato e di dotto. 11 Cicogna parla di lui

diffusamente, in piü parti dell' opera sua „Delle inscrizioni veneziane",

esponendone le vicende della vita, le alte dignitä coperte, le relazioni

con letterati illustri del tempo e i frutti del suo amore ai libri e agli

studi teologici. 2
) Pel nostro assunto particolare basterä ricordare i

suoi „Commentarii in epistulas Pauli, ad Romanos, et ad Galatas"